kr. pravi tajnik Savetnik, učtivo poziva Preuzvišenog Gospodina Jurja Strossmayera, dakovačkog Biskupa, c. kr. pravog tajnog Savetnika, na svečanost inštalacije svoje, koja će biti 6. (18.) augusta 1874. u sremski Karlovci.« — Tako glasi ćirilicom štampana pozivnica, priložena dopisu od 1. (13.) avgusta 1874. Nema među spisima koncepta Strossmayerovog odgovora. Samo je tajnik Gamperl zabilježio na pozivnom dopisu: »Zahvaljeno uz želju, da ga Bog dugo i zdrava na korist i čast crkve i naroda uzdrži. — Đakovo 17. 8. 1873. Gamperl«. Ta se čestitka dopala g. patrijari, pa je Strossmayeru 17. (30.)